(75) 3364-2161 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 194/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0781206/2025, DISPENSA DI-020-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: BRUNO FILMES LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.497.009/0001-05, valor global 
de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Objeto: contratação de empresa especializada em  
transmissão ao vivo para painel de led e redes sociais e gravação do São João antecipado de Iraquara -
Ba, nos dias 13, 14, 15 e 16 de junho de 2025. com 5 câmeras sendo 3 fixas e 2 móveis, contento 5